Dane aktualne na dzień: 23-02-2026 12:03
Link do produktu: https://bizongarage.pl/opel-vauxhall-20-z20let-z20leh-sprezyny-zaworowe-supertech-sprk-
ts1015-z20-p-42197.html
Opel / Vauxhall 2.0 Z20LET
Z20LEH Sprężyny zaworowe
Supertech SPRK-TS1015-Z20
Cena brutto 3 651,43 zł
Cena netto 2 968,64 zł
Numer katalogowy 447449854
Kod producenta 803
Opis produktu
Dane sprężyn:
Ciśnienie na siedzeniu - 75 lbs przy 35,10 mm
Ciśnienie otwarcia (podniesienia) - 191 lbs przy 10 mm
Zamknięcie sprężynowe (coil bind) - 20,70 mm
Stała sprężystości - 12,10 lbs/mm
Maksymalny wychył - 14,40 mm
Zewnętrzna średnica zewnętrznej sprężyny: 27,50 mm
Ona zewnętrzna średnica sprężyny: 20,00 mm
Wewnętrzna średnica zewnętrznej sprężyny: 20,00 mm
Wewnętrzna średnica wewnętrznej sprężyny: 15,20 mm
\n\n
Zestaw zawiera:
Podwójne sprężyny: 16 szt. SPR-TS1015-Z20
Tytanowe utrzymywacze: 16 szt. RET-TS5.5-T5
Lokatory siedzeń: 16 szt. SEAT-TS-Z20
\n\n
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold